
Uchwała 36/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 19.05.2024 

w sprawie dołączenia do składu reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata Seniorów, 

19-23.05.2024 w Abu Dhabi, (UAE) zawodniczki Urszuli Hofman (KS Polonia Rybnik)  

w kategorii +78kg 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza dołączenie do składu reprezentacji Kobiet na 

Mistrzostwa Świata Seniorów, 19-23.05.2024 w Abu Dhabi, (UAE) zawodniczki Urszuli 

Hofman (KS Polonia Rybnik) w kategorii +78kg 

ZA: 6 głosów         PRZECIW: 1 głos        WSTRZYMUJĄCYCH: 1 głos 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 


